
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

СЗ вересня 2025 року м. Рівне № Ji- к

Про проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою 
статті 1 Закону України “Про очищення влади”

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 2, частини четвертої 
статті 5 Закону України від 16 вересня 2014 року № 1682-VII «Про очищення 
влади», Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 
«Про очищення влади» стосовно державного службовця департаменту екології 
та природних ресурсів Рівненської обласної державної адміністрації:

ЄРМАКОВОІ Людмили Олександрівни - головного спеціаліста відділу 
раціонального використання природних ресурсів та заповідної справи 
управління стратегічної екологічної оцінки, використання природних ресурсів 
та заповідної справи.

2. Проведення перевірки розпочати 03 вересня 2025 року. Відповідальною 
за проведення перевірки визначити головного спеціаліста з питань персоналу 
департаменту Софію Петренко.

3. Головному спеціалісту відділу стратегічної екологічної оцінки, 
природоохоронних програм та організаційної роботи управління стратегічної 
екологічної оцінки, використання природних ресурсів та заповідної справи 
Ірині Худобі забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті 
департаменту 03 вересня 2025 року.



2

4. Головному спеціалісту з питань персоналу департаменту Софії 
Петренко підготувати та направити відповідні запити з копіями документів до 
органів державної влади, органів, що проводять перевірку достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і 
четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади».

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Володимир ЗАХАРЧУК


